
 

 

 Brudzew, dnia 07.06.2024r. 

Znak sprawy: RPI.271.10.2024 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na Przebudowa drogi 
wewnętrznej w msc. Bogdałow Kolonia 

 
 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych zamieszcza 

informację z otwarcia ofert.  

Gmina Brudzew  informuje, że w dniu 07.06.2024r. o godzinie (11:10) odbyło się otwarcie ofert, złożono następujące oferty: 

 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy Cena brutto Okres udzielonej gwarancji 

1.  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Mostowych S.A.  

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło   
            947 043,42 zł 36 miesięcy   

2. 
TRANS – SPILI Sp. z o.o.  

Ul. Graniczna 18A, 62-563 Licheń Stary   
713 400,00  zł  36 miesięcy    

3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych i Mostowych 

Sp. z o.o.  

Czartki 60, 

98-200 Sieradz 

653 976,24  zł  36 miesięcy    

 
 
 
Oprac. R.Chamera 
tel. 63/2798348 


